
1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

ZPRÁVA TRENÉRA

MČR dorostenek - družstva

Datum: 12. 5. 2017

Kategorie: dorostenky

Počet týmů 1.JCBO: 1

Trenéři: Dušan Koza, Roman Martínek

Celkové hodnocení:

Sestava 1. JCBO:
48kg: Markéta Hýlová (TJ Ostrava), Viktorie Kuncová (1.JCBO)
52kg: Marie Brzusková (1.JCBO)
57kg: Zuzana Janiczková (DDM Třinec), Kristýna Ďurinová (1.JCBO)
63kg: Alžběta Škrobánková (Slezan Opava)
70kg: Adéla Martínková (1.JCBO)
+70kg Helena Szokalová (DDM Třinec), Eva Ondrašíková ( 1.JCBO)

Turnaj probíhal v Turnově na zimním stadionu, na třech tatami. Organizace byla 
bezproblémová a turnaj běžel velmi plynule.

Naše děvčata se utkala se šesti dalšími družstvy systémem ve dvou skupinách. Byly to 
družstva: Judo Kladno N62, Judo klub Jablonec nad Nisou, SK KP Brno, Judoklub Olomouc, 
TSC Turnov, Judoclub Plzeň.

Postupně jsme ve vylosované čtyř členné skupině bojovali s těmito výsledky:
1.JCBO : SK KP Brno 6:1,
1.JCBO : Judo Klub Jablonec 5:2
1.JCBO : Judo Kladno N62 5:1

Těmito skvělými výsledky jsme skupinu bez ztráty bodu vyhráli a postoupili jsme do 
semifinále, kde nás čekal domácí celek. S tímto soupeřem jsme bojovali s tímto výsledkem:

1.JCBO : TSC Turnov 3:3 (210: 200,5). 
Tímto vítězným utkáním jsme zaslouženě postoupili do finále, kde jsme potkali 

Judoklub Olomouc. 
Výsledek pak skončil v náš neprospěch:

1.JCBO : Judoklub Olomouc 2:5

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

Prohra ve finále nás odsunula na konečné druhé místo v náročném a silném turnaji mistrovství
České republiky v družstvech dorostenek. Družstvo tak po zásluze získalo titul Vicemistra 
České republiky pro rok 2017. Děvčata zaslouží veliký obdiv a gratulaci.

Jednotlivá utkání družstva:
1. utkání:

1.JCBO KK KP Brno 6:1
-44 Neobsazená Šimůnková 0:100
-48 Hýlová Sarkoziová 100:0
-52 Brzusková neobsazená 100:0
-57 Janiczková Třináctá 100:0
-63 Škrobánková Lagová 100:0
-70 Martínková Přichystalová 0,5:0
+70 Szokalová Voříšková 100:0

500,5:100

2. utkání:

1.JCBO Judo klub Jablonec 5:2
-44 neobsazená Šihaloudová 0:100
-48 Hýlová Macháčková 100:0
-52 Brzusková Vlčková 0:100
-57 Janiczková Niepelová 100:0
-63 Škrobánková Machová 100:0
-70 Martínková Švecová 100:0
+70 Szokalová Cháberová 100:0

500:200

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

3. utkání:

1.JCBO Kladno N62 5:1
-44 neobsazená neobsazená 0:0
-48 Kuncová Plešivková 100:0
-52 Brzusková Holečková 0:100
-57 Janiczková Hadravová 100:0
-63 Škrobánková Havelková 100:0
-70 Martínková Denbinná 100:0
+70 Szokalová Pokorná 100:0

500:100

4. utkání – semifinále:

1.JCBO TSC Turnov 3:3
-44 neobsazená neobsazená 0:0
-48 Hýlová Zárybnická L. 0:100
-52 Brzusková Zárybnická J. 0:100
-57 Janiczková Gregarová 100:0
-63 Škrobánková Volfová 0:0,5
-70 Martínková Ulrichová 100:0
+70 Szokalová Vondřejcová 10:0

210:200,5

5. utkání – finále:

1.JCBO Judoklub Olomouc 2:5
-44 neobsazená Horáková 0:100
-48 Hýlová Čičátková 0:100
-52 Brzusková Průsenovská 0:100
-57 Janiczková Eliášová 100:0
-63 Škrobánková Zachová 0:100
-70 Martínková Svobodová 100:0
+70 Szokalová Olšáková 0:100

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

Úspěšnost jednotlivých dorostenek na turnaji MČR:

Jméno příjmení
hm.

kategorie

počet
výher/proher
v tomto kole

počet
výher/proher

celkově

počet bodů
celkově

Adéla Martínková -70 5/0 5/0 10
Zuzana Janiczková -57 5/0 5/0 10
Helena Szokalová +70 4/1 4/1 8
Alžběta Škrobánková -63 3/2 3/2 6
Markéta Hýlová -48 2/2 2/2 4
Viktorie Kuncová -48 1/0 1/0 2
Marie Brzusková -52 1/4 ¼ 0

Kristýna Ďurinová -57 0/0 0/0 0
Eva Ondrašíková +70 0/0 0/0 0

Závěrečné hodnocení:
Tohle družstvo spolu soutěží v základním složení již pátým rokem. Prosadilo se již 
v žákovských kategoriích, kde získalo dokonce pod hlavičkou SKP Ostrava titul Přeborníka 
České republiky. V dorostenecké kategorii obsadil jednou třetí místo a dvakrát získal titul 
Vicemistra České republiky. Myslím, a mám za to, že je to velmi solidní výkon a práce, která 
je za tímto družstvem vidět. Děvčata si na sebe za ta léta zvykla, dokáží se podržet, povzbudit 
a jsou velkými kamarádkami.

Většina družstva příští rok přechází do kategorie juniorek a věřím, že společně jednou 
dosáhnou také na metu nejvyšší a tou je zisk titulu mistra ČR v kategorii žen.

Chtěl bych děvčatům za předvedený výkon a výsledek moc poděkovat a pogratulovat.
V neposlední řadě  mi dovolte poděkovat našim spřáteleným klubům 

Moravskoslezského kraje, které s námi spolupracují a jejich děvčata se také stala součástí 
tohoto družstva. Jsou to kluby TJ Ostrava, Slezan Opava a DDM Třinec. Moc děkujeme a 
spolupráce si velmi vážíme.

V Ostravě: 18. 5. 2017 Zpracoval: Dušan Koza

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



             1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

ZPRÁVA Z TURNAJE

Mistrovství ČR družstev žen, Turnov

 
Datum : 13.05.2017

Kategorie : Ženy

Počet účastníků : 8 ( 3 z  1. JC Baník Ostrava )

Trenéři : Martínek R. a Koza D.

Hodnocení :   

K první účasti v novodobé historii našeho klubu, odcestovalo naše družstvo děvčat na Mistrovství ČR družstev žen do
Turnova. Náš tým byl tvořen z dorostenek a juniorek nejen z našeho klubu, ale i z okolních klubů DDM Třinec, Judo 
Bohumín, Slezan Opava a Judo Beskydy. Většina děvčat jsou studentky Sportovního gymnázia Dany a Emila Zátopkových v 
Ostravě Zábřehu a připravují se pod vedením našich trenérů ve skupině Dušana Kozy a Romana Martínka. Děvčata ke svým 
utkáním nastupovala po 5-ti těžkých utkáních, které již absolvovaly v soutěži družstev - kategorie dorostenky. I přesto se nám s
tímto mladým a už hodně unaveným týmem děvčat podařilo po výhře nad týmem Masters 3:2 a prohrách s Vršovicemi 2:3 a 
Olomoucí 1:4 vybojovat velmi pěkné 3. místo a domů vezeme bronzové medaile !!!

Titul mistryň ČR pro rok 2017 získalo družstvo JC Olomouc před obhájkyněmi loňského titulu ze Sokola Praha 
Vršovice a našimi děvčaty. Jelikož jde o velmi mladý tým, očekáváme do budoucna jeho velký progres.

O tento historický bronzový úspěch se zasloužily :

do 52 kg Kochová Lucie ( SG, Judo Bohumín )

do 57 kg Janiczková Zuzana ( SG, DDM Třinec ), Stachová Petra ( Judo Beskydy )

do 63 kg Polášková Kristýna ( SG, 1. JC Baník Ostrava ), Škrobánková Alžběta ( SG, Slezan Opava )

do 70 kg Martínková Adéla ( SG, 1. JC Baník Ostrava )

nad 70 kg Szokalová Helena ( DDM Třinec ), Ondrašíková Eva ( 1. JC Baník Ostrava )

Všem zúčastněným patří velká pochvala za předvedené výkony, bojovnost, nasazení a vzornou reprezentaci našeho klubu. 
Doufáme, že ve své tréninkové píli vydrží i do budoucích let a za rok přivezeme opět medaili...třeba zlatou !!!!
Celkové výsledky jednotlivých závodníků naleznete na další straně a podrobnější výsledky na http://www.czechjudo.org/2017-
mcr-druzstev-mat-iii

v Ostravě dne :      14. 05. 2017                                                         Zpracoval :    Martínek R.



             1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

      

        

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz


